
AT-MG8T ︓ 1000BASE-T(販売終了)
AT-MG8SX ︓ 1000BASE-SX(販売終了)
AT-MG8LX ︓ 1000BASE-LX(販売終了)
AT-MG8ZX ︓ 1000M SMF(販売終了)

【対応機種】
AT-MG8T
(販売終了)

AT-MG8SX
(販売終了)

AT-MG8LX
(販売終了)

AT-MG8ZX
(販売終了)

AT-DC2552XS ○ ― ― ―
AT-XEM-12S ○ ○ ○ ○
AT-XEM-12Sv2 ○ ○ ○ ○
AT-SBx81GS24a ○ ― ― ―
AT-XEM2-12XS（販売終了）
/AT-XEM2-12XS v2 ― ― ― ―

AT-SBx31GS24 ○ ― ― ―
AT-A61 ○ ○ ○ ○
AT-x930-28GTX ― ― ― ―
AT-x930-52GTX ― ― ― ―
AT-x930-28GPX ― ― ― ―
AT-x930-52GPX ― ― ― ―
AT-x930-28GSTX ― ― ― ―
AT-x900-24XS ○ ○ ○ ○
AT-x900-12XT/S ― ○ ○ ○
AT-x610-24SPs/X ○ ― ― ―
AT-x600-48Ts ○ ― ― ―
AT-x600-48Ts/XP ○ ― ― ―
AT-x550-18XSQ ― ― ― ―
AT-x550-18XSPQm ― ― ― ―
AT-x510-28GTX
（販売終了） ○ ― ― ―

AT-x510-52GTX
（販売終了） ○ ― ― ―

AT-x510-28GPX
（販売終了） ○ ― ― ―

AT-x510-52GPX
（販売終了） ○ ― ― ―

AT-x510-28GSX ○ ― ― ―
AT-SH510-28GTX ― ― ― ―
AT-SH510-52GTX ― ― ― ―
AT-SH510-28GPX ― ― ― ―
AT-SH510-52GPX ― ― ― ―
AT-x510L-28GT
（販売終了） ― ― ― ―

AT-x510L-52GT
（販売終了） ― ― ― ―

AT-x510L-28GP
（販売終了） ― ― ― ―

AT-x510L-50GP ― ― ― ―
AT-XS916MXT ― ― ― ―
AT-XS916MXS ― ― ― ―
AT-x310-26FT ― ― ― ―
AT-x310-50FT ― ― ― ―
AT-x310-26FP ― ― ― ―
AT-x310-50FP ― ― ― ―
AT-SH310-26FT ― ― ― ―
AT-SH310-50FT(販売終了) ― ― ― ―
AT-SH310-26FP ― ― ― ―
AT-SH310-50FP ― ― ― ―
AT-x510DP-52GTX(販売終了) ○ ― ― ―
AT-x510DP-28GTX(販売終了) ○ ― ― ―
AT-x220-28GS ― ― ― ―
AT-x200-GE-52T ○ ― ― ―
9924T/4SP
9924T/4SP-70 ― ○ ○ ○

9924SP ○ ○ ○ ○
9424T/SP-E ― ○ ○ ○
9424Ts/XP-E ― ○ ○ ○
8948XL
8948XL-70 ○ ○ ○ ○

9424T/SP ― ○ ○ ○
9408LC/SP ○ ○ ○ ○
AT-x230-10GP ○ ― ― ―
AT-x230-18GP ○ ― ― ―
AT-x230-28GP ○ ― ― ―
AT-x230-10GT ― ― ― ―
AT-x230-18GT ― ― ― ―
AT-x230-28GT ― ― ― ―
AT-x230L-17GT ― ― ― ―



AT-x230L-26GT ― ― ― ―
AT-SH230-10GP ― ― ― ―
AT-SH230-18GP ― ― ― ―
AT-SH230-28GP ― ― ― ―
AT-SH230-10GT ― ― ― ―
AT-SH230-18GT ― ― ― ―
AT-SH230-28GT ― ― ― ―
AT-x210-9GT ○ ― ― ―
AT-SH210-9GT ― ― ― ―
AT-SH210-16GT ― ― ― ―
AT-SH210-24GT ― ― ― ―
9048XL ○ ― ― ―
AT-GS900/8PS ○ ― ― ―
GS908M V2 ○ ― ― ―
GS908M V2-4PS ○ ― ― ―
GS916M/GS924M ― ○ ○ ○
GS916SS/GS924SS ― ○ ○ ○
GS916S/GS924S ― ○ ○ ○
FS980M/9・9PS
FS980M/18・18PS
FS980M/28・28PS・28DP
FS980M/52・52PS

― ― ― ―

FS909M-PS
FS917M-PS
FS926M-PS

― ○ ○ ○

FS909M/FS917M
FS926M ― ○ ○ ○

FS909S-PS ― ○ ○ ―
FS909S/FS917S
FS926S ― ○ ○ ○

FS908TL-PS ○ ― ― ―
IX5-28GPX(販売終了) ― ― ― ―
IE210L-18GP
IE210L-10GP ― ― ― ―

MWS5028GP
MWS2012GP
(販売終了)

― ― ― ―

AR3050S ― ― ― ―
AR4050S ― ― ― ―
AR570S ― ○ ○ ○

※1 FW ver 5.4.2-0.2以降サポートです。
※2 FW ver 15.0.2以降サポートです。
※3 FW ver 5.4.2-2.5以降サポートです。
※4 FW ver 5.3.4-0.1以降サポートです。
※5 FW ver 2.3.0J以降サポートです。
※6 FW ver 2.2.1 B03以降サポートです。
※7 FW ver 5.4.4A-0.1以降サポートです。
※8 SFP+スロットでのみ使⽤可能です。
※9 FW ver 5.4.3-0.1以降サポートです。
※1010/100Mは不可となります。
※11AT-SPTXa使⽤時のAT-FS980M/28の動作時温度は0〜40℃です。また、AT-FS980M/28

でAT-SPTXaを同時に使⽤できるのは2個までです。2個使⽤する場合はポート25,26に装着
してください。その際、ポート27,28ではAT-StackXS/1.0のみ使⽤可能です。


